

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Stargard roku 2020”**

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2019/S 141-347544 w dniu 24.07.2019 r. oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 578127-N-2019 w dniu 24.07.2019 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 6 do umowy pkt 6

- teren EKOPUNKTU będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 8:00 do 18:00,
- w soboty: od 8:00 do 14:00

Pytanie:

Wnosi się o zmianę zapisu:

- teren EKOPUNKTU będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w każdą pracującą środę miesiąca od 7:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00

Pytanie nr 2

Załącznik nr 7 do umowy pkt 1 ppkt 4

Godziny udostępniania BOM, co najmniej w dni robocze od 8:00 do 18:00, oraz w soboty: od 8:00 do 14:00

Pytanie

Wnosi się o zmianę zapisu:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.

- w każdą pracującą środę miesiąca od 7:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00

Pytanie nr 3

Załącznik nr 8 do umowy pkt 1 ppkt 4

- teren PZON będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 8:00 do 18:00,
- w soboty: od 8:00 do 14:00

Pytanie

Wnosi się o zmianę zapisu:

- teren PZON będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w każdą pracującą środę miesiąca od 7:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00

System funkcjonujący od 2013 r. przyzwyczaił mieszkańców naszego miasta do funkcjonowania Biura Obsługi Mieszkańców oraz EKOPUNKTU i PZON od godziny 7:00 w dni robocze. Nie powinno się zmieniać godziny otwarcia na godzinę 8:00, gdyż mogłoby to spowodować niezadowolenie mieszkańców a w rezultacie podrzucanie odpadów.

Równocześnie z obserwacji Biura Obsługi Mieszkańców wynika, że po godz. 17:00 jest już znikomy ruch mieszkańców. W związku z powyższym proponuje się wydłużenie godziny funkcjonowania Biura Obsługi Mieszkańców oraz EKOPUNKTU i PZON do godz. 18:00 w dni robocze w okresie letnim w każdą pracującą środę miesiąca.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie zamierza zwiększać ilości godzin podstawowych (w okresie: maj – wrzesień), w związku z tym dokona zmiany zapisu w następujący sposób:

„- teren EKOPUNKTU będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w każdą pracującą środę miesiąca od 8:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00”

Oferent może zaproponować wydłużenie godzin w załączniku nr 3.4 Formularz oceny jakości usług, który dotyczy kryterium proponowanego sposobu realizacji zamówienia wpływającego na jakość i standard wykonywanej usługi.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie zamierza zwiększać ilości godzin podstawowych (w okresie: maj – wrzesień), w związku z tym dokona zmiany zapisu w następujący sposób:

„Godziny udostępniania BOM, co najmniej:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w każdą pracującą środę miesiąca od 8:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00”

Oferent może zaproponować wydłużenie godzin w załączniku nr 3.4 Formularz oceny jakości usług, który dotyczy kryterium proponowanego sposobu realizacji zamówienia wpływającego na jakość i standard wykonywanej usługi.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie zamierza zwiększać ilości godzin podstawowych (w okresie: maj – wrzesień), w związku z tym dokona zmiany zapisu w następujący sposób:

„- teren PZON będzie miejscem dostępnym od dnia 1 stycznia 2020 r. co najmniej w godzinach:

- w dni robocze od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.01.2020 r. do 30.04.2020 r. i od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r.
- w dni robocze, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od 7:00 do 17:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w każdą pracującą środę miesiąca od 8:00 do 18:00 w terminie od 01.05.2020 r. do 30.09.2020 r.
- w soboty: od 8:00 do 14:00”

Oferent może zaproponować wydłużenie godzin w załączniku nr 3.4 Formularz oceny jakości usług, który dotyczy kryterium proponowanego sposobu realizacji zamówienia wpływającego na jakość i standard wykonywanej usługi.

ZASTĘPCA DYREKTORA
OGRODNIK MIEJSKI

mgr inż. Monika Jarosz-Szczepaniak

